



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Privat Psykiatrisk Center ApS

Struergade 12, st. tv., 2630 Taastrup

CVR-nr. 39 75 98 29

## Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.

---

Hasse Brønnum Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledespåtegning  | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 3                  |
| Ledelsesberetning                                       | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 5                  |
| Balance   | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 8                  |
| Noter   | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Privat Psykiatrisk Center ApS<br>Struergade 12, st. tv.<br>2630 Taastrup                                   |
|                        | CVR-nr.: 39 75 98 29   |
|                        | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  |
| <b>Direktion</b>       | Hasse Brønnum Jensen, Direktør   |
| <b>Revisor</b>         | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K |
| <b>Modervirksomhed</b> | Hasse Brønnum Holding ApS  |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive psykiatrisk privatklinik med speciallægeundersøgelser og behandling af patienter samt hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 16.859.146 mod kr. 10.196.602 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.985.673 mod kr. 554.140 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>                                       | 2020/21<br>kr.    | 2019/20<br>kr.    |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>16.859.146</b> | <b>10.196.602</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -14.181.428       | -9.405.650        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -109.677          | -67.428           |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>2.568.041</b>  | <b>723.524</b>    |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -15.680           | -9.198            |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>2.552.361</b>  | <b>714.326</b>    |
| Skat af årets resultat                            | -566.688          | -160.186          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>1.985.673</b>  | <b>554.140</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                   |                   |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 0                 | 200.000           |
| Overføres til overført resultat                   | 1.985.673         | 354.140           |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>1.985.673</b>  | <b>554.140</b>    |



## Balance 30. september

---

| <b>Aktiver</b>           |   | 2021                    | 2020                    |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |   | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                         |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 172.254                 | 217.254                 |
| 4                        | Indretning af lejede lokaler                | 213.119                 | 259.999                 |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>385.373</u>          | <u>477.253</u>          |
| 5                        | Deposita                                    | 546.878                 | 0                       |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>546.878</u>          | <u>0</u>                |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>932.251</u></b>   | <b><u>477.253</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.538.314               | 1.695.352               |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 2.064                   | 343.932                 |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>4.540.378</u>        | <u>2.039.284</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>1.394.441</u>        | <u>884.818</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>5.934.819</u></b> | <b><u>2.924.102</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>6.867.070</u></b> | <b><u>3.401.355</u></b> |





## Balance 30. september

---

### Passiver

| Note  | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                                 | 2.656.595        | 670.922          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 0                | 200.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>2.706.595</b> | <b>920.922</b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 12.996           | 12.962           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>12.996</b>    | <b>12.962</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 946.959          | 596.783          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | 946.959          | 596.783          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 0                | 94.738           |
| Selskabsskat                                      | 147.244          | 236.456          |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 566.654          | 0                |
| Anden gæld  | 2.486.622        | 1.539.494        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 3.200.520        | 1.870.688        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>4.147.479</b> | <b>2.467.471</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>6.867.070</b> | <b>3.401.355</b> |



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | Virksomhedskapital<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019              | 50.000                    | 633.564                  | 0  | 683.564          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 37.358                   | 200.000                                    | 237.358          |
| Egenkapital 1. oktober 2020              | 50.000                    | 670.922                  | 200.000                                    | 920.922          |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -200.000                                   | -200.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 1.985.673                | 0  | 1.985.673        |
|  | <b>50.000</b>             | <b>2.656.595</b>         | <b>0</b>                                   | <b>2.706.595</b> |



## Noter

---

|   | 2020/21<br>kr.    | 2019/20<br>kr.   |
|---|-------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                   |                  |
| Lønninger og gager                                | 12.370.712        | 8.290.920        |
| Pensioner   | 1.261.928         | 851.623          |
| Andre omkostninger til social sikring             | 31.115            | 20.512           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                    | 517.673           | 242.595          |
|   | <b>14.181.428</b> | <b>9.405.650</b> |
| <br>  |                   |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | 13                | 13               |
| <br>  |                   |                  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                   |                  |
| Andre finansielle omkostninger                    | 15.680            | 9.198            |
|   | <b>15.680</b>     | <b>9.198</b>     |
| <br>  |                   |                  |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                   |                  |
| Kostpris 1. oktober 2020                          | 225.000           | 0                |
| Tilgang i årets løb                               | 0                 | 225.000          |
| <b>Kostpris 30. september 2021</b>                | <b>225.000</b>    | <b>225.000</b>   |
| <br>  |                   |                  |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020             | -7.746            | 0                |
| Årets afskrivninger                               | -45.000           | -7.746           |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>   | <b>-52.746</b>    | <b>-7.746</b>    |
| <br>  |                   |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>   | <b>172.254</b>    | <b>217.254</b>   |



## Noter

---

|   | 30/9 2021<br>kr. | 30/9 2020<br>kr. |
|---|------------------|------------------|
| <b>4. Indretning af lejede lokaler</b>          |                  |                  |
| Kostpris 1. oktober 2020                        | 320.418          | 219.850          |
| Tilgang i årets løb                             | 17.797           | 100.568          |
| <b>Kostpris 30. september 2021</b>              | <b>338.215</b>   | <b>320.418</b>   |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020           | -60.419          | -737             |
| Årets afskrivninger                             | -64.677          | -59.682          |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b> | <b>-125.096</b>  | <b>-60.419</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b> | <b>213.119</b>   | <b>259.999</b>   |
| <b>5. Deposita</b>                              |                  |                  |
| Kostpris 1. oktober 2020                        | 546.878          | 0                |
| <b>Kostpris 30. september 2021</b>              | <b>546.878</b>   | <b>0</b>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b> | <b>546.878</b>   | <b>0</b>         |


